АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2016г.                             с.Зубково                                              №   64

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области на 2016 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 27 решения шестой очередной сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2015года № 3/1 «О бюджете Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за июнь месяц 2016 года, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                    С.И.Никулин



Приложение 1 к постановлению
администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.07.2016г. № 64 

Изменение сводной бюджетной росписи по доходам
тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения 
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7594,6
	186,9
	7781,5

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2716,0
	186,9
	2902,9

	000 2 02 09999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	1716,0
	186,9
	1902,9

	000 2 02 09999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1716,0
	186,9
	1902,9

	ИТОГО ДОХОДЫ
	
	10066,5
	186,9
	10253,4








Приложение 2 к постановлению
АдминистрацииЗубковского сельсовета
Краснозерского районаНовосибирской
области от 12.07.2016 №64       




Изменение сводной бюджетной росписи по расходам

(тыс.руб.)
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели
Сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	203
	
	
	
	
	5945,5
	186,9
	6132,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	203
	05
	00
	
	
	949,3
	186,9
	1136,2

	Коммунальное хозяйство
	203
	05
	02
	
	
	209,8
	186,9
	395,8

	Муниципальная программа Краснозерского района Новосибирской области "Выявление и поддержка одаренных детей в Краснозерском районе на 2016-2018 годы"
	203
	05
	02
	0900000000
	
	9,8
	186,9
	196,7

	Общее руководство и управление общими службами и услугами Управления делами Президента Российской Федерации
	203
	05
	02
	0910000000
	
	9,8
	186,9
	196,7

	Реализация мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах"
	203
	05
	02
	0910070810
	
	9,8
	186,9
	196,7

	Иные бюджетные ассигнования
	203
	05
	02
	0910070810
	800
	9,8
	186,9
	196,7

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг
	203
	05
	02
	0910070810
	810
	9,8
	186,9
	196,7

	Итого расходов:
	
	
	
	
	
	10168,4
	186,9
	10355,3
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